
Sekretorius
 = = <=

Nuo: Rimantas Baravykas

Išsiųsta: trečiadienis 2024 m. rugsėjis 25 10:10

Kam: Gediminas Ratkevičius

Kopija: Tarybos nariai; Sekretorius

Tema: Pareiškimai dėl Kazokiškių sąvartyno ir Infrastruktūros sutarties su UAB "DG up

Elektrėnai"

Laba diena, gerb. Mere,

Teikiu tokius viešus pareiškimus nuo Opozicijos:

1. Dėl UAB „VAATC“(Vilniaus apskrities atliekų tvarkymo centras) valdomo Kazokiškių sąvartyno

Atsižvelgiantį:

- susidariusią kritinę situaciją dėl sklindančių kvapų iš UAB „VAATC“valdomo Kazokiškių nepavojingų

atliekų sąvartyno;

- esamos vadovybės negebėjimą suvaldytisituacijos ir atsižvelgiant į aplinkybę, kad nėra suformuota

įmonėsvaldyba;

- aplinkybes, kad pagal poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą ir sąvartyno taršos integruotos prevencijos

ir kontrolės leidimą sąvartynas turėtų būti uždarytas 2026-2027 metais;

-  aplinkybę, kad Elektrėnų savivaldybė yra vienas iš UAB „VAATC“ akcininkų;

prašomeinicijuotiUAB„VAATC“ akcininkų susirinkimą,kuriame:

- nurodyti UAB „VAATC“ direktoriui per vieną mėnesį pasiūlyti sprendimus dėl šiuo metu vykdomų

kaupo tvarkymo darbų procesų pakeitimo, mažinant išmetamų kvapų koncentraciją arba iš viso ją

likviduojant;

- nurodyti UAB „VAATC“direktoriui inicijuoti studiją dėl kvapų prevencijos, suvaldymoir kontrolės,

laikotarpiui iki sąvartyno uždarymo;

- nurodyti UAB „VAATC“ direktoriui pateikti numatyto 2026-2027 metais sąvartyno uždarymoplaną.

2. Dėl Infrastruktūrosplėtros sutarties su UAB „DG up Elektrėnai“

Atsižvelgiant į aplinkybes, kad:

- Elektrėnų savivaldybės administracija pasirašė infrastruktūros plėtros sutartį su UAB DG up

Elektrėnai“ dėl savivaldybės inžinerinės infrastruktūros įrengimo Migūčionių g. atkarpoje nuo rajoninio

kelio 4728 Vievis - Žebertonys - Elektrėnai iki žemės sklypo, unikalus Nr. 7910/0001:912,(toliau -

Sklypas) vakarinės pusės(t. y. 60 m gatvės) sutvarkymo;

- šia sutartimi nėra numatyta jokia pėsčiųjų infrastruktūra ir visas sprendinys yra iškirtinai reikalingas

UAB „DG up Elektrėnai“ (Statytojo) reikmėms;

- objektas (pagal projektą) neturi pėsčiųjų infrastruktūros, jungiančios Sklypą su Elektrėnais;

prašome inicijuotisutartiespakeitimą, pagal kurį būtų įrengta trūkstama pėsčiųjų ir dviratininkų jungtis tarp

Elektrėnų ir Sklypo palei VIA Lietuva valdomąrajoninį kelią 4728 Vievis - Žebertonys - Elektrėnai ir nuo šio

kelio iki Sklypo vakarinės pusės, su galimybevėliau ją sujungti su planuojamu pėsčiųjųir dviračių taku palei

rajoninį kelią 4728 Vievis - Žebertonys - Elektrėnai.

Pagarbiai,

Rimantas Baravykas
 

Elektrėnų savivaldybėstarybos

narys,

Opozicijos lyderis ir socialdemokratų

frakcijos seniūnas | LI Ly shin

Rungosg. 5, LT- 26110 Elektrénai =

Tel. +370 698 12343 ELEKTRENAI

El. paétas r.baravykas@elektrenai.lt
 


